

Předmět díla:	„Statické zajištění objektu blokové plynové kotelny Čeňka Růžičky 716/7“		
Objekt:	Objekt kotelny		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	---		
Projektant/AD:	Ing. Martin Špička		
Popis změny: V průběhu realizace stavby byly zjištěny nové situace, viz odůvodnění změny.			
Odůvodnění změny: V průběhu realizace bylo nutné vyřešit následující změny: 01 - neproběhlo kácení stromu a s tím spojená likvidace dřevní hmoty (odstraňoval se pouze pořez) 02 - na základě požadavku projektanta bylo provedeno zesílení sanované spáry vybouráním kapes (CDm) a opětovné zazdění těchto kapes z CP 03 - při provádění jádrových vývrtů pro mikropiloty P1, P4, P5, P8, P9 byla zjištěna tloušťka betonových základů 3,0m, PD uvažovala 1,0m. Z uvedeného rozdílu vyplynulo navýšení vrtání u uvedených mikropilot u každé o 2,0m. 04 - na základě požadavku provozu (stávající chodník z betonových dlaždic) byla provedena záměna monolitického chodníku za chodník z betonové dlažby 07 - na základě požadavku projektanta bylo provedeno zesílení sanované spáry vybouráním kapes (CDm) a opětovné zazdění těchto kapes z CP (viz bod 02) 08 - na základě požadavku provozu byla provedena záměna plastových dveří za ocelové 09 - na základě požadavku provozu proběhla revize hromosvodové soustavy			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do ŠD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
dokumentace skut.provedení		X	
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		83 238,00
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		-64 264,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxxxxxxxxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		18 974,00
	Výše DPH sazba:	21%	3 984,54
	náklady na změnu vč. DPH		22 958,54
termín	Termín realizace změny:		07-09/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ano
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Objednatel :	xxxxxxxxxx	
	Zhotovitel :	xxxxxxxxxx	
		xxxxxxxxxx	
	TDI:	xxxxxxxxxx	
	AD:	xxxxxxxxxx	
přílohy	Přílohy: rozpočet		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S240522-MP-VP
Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

Zhotovitel:
MTC-stav, s.r.o.

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			18 974,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 18 974,00	Výše daně 3 985,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			22 959,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S240522-MP-VP		
Stavba:	Kotelna Čeňka Růžičky		
Místo:	ul. Čeňka Růžičky, Brno	Datum:	5. 9. 2024
Zadavatel:	Teplárny Brno, a.s.	Projektant:	
Zhotovitel:	MTC-stav, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		18 974,00	22 958,50
MP-01	Technická zpráva str. 9 a 10	-17 000,00	-20 570,00
MP-04	Posílení základové spáry - ŽB převázka	-30 649,00	-37 085,00
MP-08	Ostatní stavební práce	-16 615,00	-20 104,00
VP-02	Bourání konstrukcí	469,00	567,00
VP-03	Mikropiloty	51 620,00	62 460,00
VP-04	Posílení základové spáry - ŽB převázka	12 112,00	14 656,00
VP-07	Povrchy, příčky	737,00	892,00
VP-08	Ostatní stavební práce	11 100,00	13 431,00
VP-09	Vedlejší rozpočtové náklady	7 200,00	8 712,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
MP-01 - Technická zpráva str. 9 a 10

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-17 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-17 000,00	21,00%	-3 570,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-20 570,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky

Objekt: **MP-01 - Technická zpráva str. 9 a 10**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-17 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 000,00
1 - Zemní práce	-17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: MP-01 - Technická zpráva str. 9 a 10

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -17 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -17 000,00

D 1 Zemní práce -17 000,00

1	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	-1,000	11 000,00	-11 000,00
3	K	11220111R	Likvidace káceného materiálu	kus	-0,600	10 000,00	-6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna Čeňka Růžičky

Objekt:

MP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka

KSO:

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:

Teplárny Brno, a.s.

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o.

IČ: 25538543

DIČ: CZ699002617

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 649,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-30 649,00	21,00%	-6 436,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-37 085,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: **MP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-30 648,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 648,80
2 - Zakládání	-5 363,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-19 611,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-708,00
998 - Přesun hmot	-4 966,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

MP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -30 648,80

D HSV Práce a dodávky HSV -30 648,80

D 2 Zakládání -5 363,00

11	K	279351311	Zřízení jednostranného bednění okapového chodníku - hlava	m2	-3,000	1 300,00	-3 900,00
12	K	279351312	Odstranění jednostranného bednění základových zdí	m2	-3,000	219,00	-657,00
13	M	60511093	řezivo na bednění - prkna 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	-0,100	8 060,00	-806,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -19 611,80

16	K	631311126	Mazanina pro okapový chodník tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	-1,840	5 000,00	-9 200,00
	VV		"50%"-2,479*0,5		-1,240		
	VV		"oprava"-0,6		-0,600		
	VV		Součet		-1,840		
17	K	631319022	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	-14,874	700,00	-10 411,80
	VV		-(10,59+9,20)*0,6		-11,874		
	VV		-5*0,60		-3,000		
	VV		Součet		-14,874		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -708,00

21	K	953334411	Těsnící plech do pracovních spar betonových kcí s bitumenovým povrchem jednostranným š 125 mm	m	-2,000	354,00	-708,00
	VV		-1,0*2		-2,000		
	VV		Součet		-2,000		

D 998 Přesun hmot -4 966,00

40	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-4,966	1 000,00	-4 966,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna Čeňka Růžičky

Objekt:

MP-08 - Ostatní stavební práce

KSO:

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:

Teplárny Brno, a.s.

IČ:

46347534

DIČ:

CZ46347534

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o.

IČ:

25538543

DIČ:

CZ699002617

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-16 615,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 615,00	21,00%	-3 489,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-20 104,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: **MP-08 - Ostatní stavební práce**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-16 615,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 615,00
767 - Konstrukce zámečnické	-16 615,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

MP-08 - Ostatní stavební práce

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -16 615,00

D PSV Práce a dodávky PSV -16 615,00

D 767 Konstrukce zámečnické -16 615,00

8	M	61173219	dveře jednokřídlé plastové 600-900x1970mm	kus	-1,000	15 200,00	-15 200,00
10	M	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	-2,000	582,00	-1 164,00
11	M	54915550	kukátko-průhledítko panoramatické chrom	kus	-1,000	251,00	-251,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
VP-02 - Bourání konstrukcí

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			469,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	469,00	21,00%	98,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	567,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

VP-02 - Bourání konstrukcí

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	468,82
HSV - Práce a dodávky HSV	468,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	222,00
997 - Přesun sutě	246,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: VP-02 - Bourání konstrukcí

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 468,82

D HSV Práce a dodávky HSV 468,82

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 222,00

22	K	971038431	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	111,00	222,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 997 Přesun sutě 246,82

8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bourané příčky pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,086	1 500,00	129,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

10	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,172	100,00	17,20
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

VV			0,086*2		0,172		
VV			Součet		0,172		

12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,720	12,00	20,64
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VV			0,086*20		1,720		
VV			Součet		1,720		

14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,086	380,00	32,68
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,086	550,00	47,30
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
VP-03 - Mikropiloty

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			51 620,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	51 620,00	21,00%	10 840,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	62 460,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: **VP-03 - Mikropiloty**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		51 619,70
HSV - Práce a dodávky HSV		51 619,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		50 000,00
997 - Přesun sutě		1 607,20
998 - Přesun hmot		12,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: VP-03 - Mikropiloty

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 51 619,70

D HSV Práce a dodávky HSV 51 619,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 50 000,00

22	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm - úvodní	m	10,000	5 000,00	50 000,00
vv			"mikropilota P1; původně bylo počítáno 1,0m; nově vrtáme 3,0m; nárůst výměry 2,0m*2,0		2,000		
vv			"mikropilota P4; původně bylo počítáno 1,0m; nově vrtáme 3,0m; nárůst výměry 2,0m*2,0		2,000		
vv			"mikropilota P5; původně bylo počítáno 1,0m; nově vrtáme 3,0m; nárůst výměry 2,0m*2,0		2,000		
vv			"mikropilota P8; původně bylo počítáno 1,0m; nově vrtáme 3,0m; nárůst výměry 2,0m*2,0		2,000		
vv			"mikropilota P9; původně bylo počítáno 1,0m; nově vrtáme 3,0m; nárůst výměry 2,0m*2,0		2,000		
vv			Součet		10,000		

D 997 Přesun sutě 1 607,20

25	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bourané příčky pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,560	1 500,00	840,00
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,120	100,00	112,00
vv			0,56*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,120		
27	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,200	12,00	134,40
vv			0,56*20 'Přepočtené koeficientem množství		11,200		
28	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,560	380,00	212,80
29	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,560	550,00	308,00

D 998 Přesun hmot 12,50

24	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	0,024	521,00	12,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kotelna Čeňka Růžičky

Objekt:

VP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka

KSO:

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2024

Zadavatel:

Teplárny Brno, a.s.

IČ:

46347534

DIČ:

CZ46347534

Zhotovitel:

MTc-stav, s.r.o.

IČ:

25538543

DIČ:

CZ699002617

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 112,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 112,00	21,00%	2 544,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 656,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

VP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 112,33
HSV - Práce a dodávky HSV	12 112,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 731,33
998 - Přesun hmot	2 381,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

VP-04 - Posílení základové spáry - ŽB převázka

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 112,33

D HSV Práce a dodávky HSV 12 112,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 731,33

45	K	637211131	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva	m2	11,395	854,00	9 731,33
	VV		(10,59+9,20)*0,5		9,895		
	VV		3*0,5		1,500		
	VV		Součet		11,395		

D 998 Přesun hmot 2 381,00

40	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,381	1 000,00	2 381,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
VP-07 - Povrchy, příčky

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			737,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	737,00	21,00%	155,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	892,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: **VP-07 - Povrchy, příčky**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	737,00
HSV - Práce a dodávky HSV	737,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	622,00
998 - Přesun hmot	115,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: VP-07 - Povrchy, příčky

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 737,00

D HSV Práce a dodávky HSV 737,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 622,00

18	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	2,000	311,00	622,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 115,00

17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,100	1 150,00	115,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
VP-08 - Ostatní stavební práce

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			11 100,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 100,00	21,00%	2 331,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 431,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt: **VP-08 - Ostatní stavební práce**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	11 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 100,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

VP-08 - Ostatní stavební práce

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 100,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 100,00
D	767		Konstrukce zámečnické				11 100,00
20	M	55341155	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm	kus	1,000	11 100,00	11 100,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:
VP-09 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno

Zadavatel:
Teplárny Brno, a.s.

Zhotovitel:
MTc-stav, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2024

IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534

IČ: 25538543
DIČ: CZ699002617

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 200,00	21,00%	1 512,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 712,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky

Objekt: **VP-09 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s.
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o.

Datum: 5. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	7 200,00
741 - Elektroinstalace - silnopr	7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kotelna Čeňka Růžičky
Objekt:

VP-09 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul. Čeňka Růžičky, Brno Datum: 5. 9. 2024
Zadavatel: Teplárny Brno, a.s. Projektant:
Zhotovitel: MTc-stav, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 7 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV 7 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 200,00

14	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
	VV		"prohlídka a revize hromosvodu"1		1,000		
	VV		Součet		1,000		